UBND HUYỆN HIỆP HÒA

VĂN PHÒNG

Số:         /VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công Trưởng Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả huyện

(Bộ phận một cửa huyện)

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1131/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND huyện về

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

Căn cứ Quyết định số 2302/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về kiện toàn cán bộ, công chức, viên chức phụ trách và làm việc tại Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả huyện; Thông báo số 378/TB-UBND ngày 18/5/2023 của

Chủ tịch UBND huyện về việc phân công nhiệm vụ công chức, viên chức làm việc

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

Trên cơ sở Thông báo số 21/TB-VP ngày 13/2/2023 của Văn phòng

HĐND và UBND huyện về việc phân công nhiệm vụ lãnh đạo và chuyên viên,

nhân viên HĐND và UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo phân công nhiệm vụ công chức phụ trách Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Bắc - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện làm Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện (Số điện thoại:

0976.076.536)

2. Đồng chí Dương Thị Thơm - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện phụ trách trực tiếp Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả huyện (Số điện thoại:

0984.438.136)

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và các

tổ chức, cá nhân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Bảo hiểm xã hội, Điện lực Hiệp Hòa, Bưu điện

huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chi

cục Thuế khu vực Việt Yên - Hiệp Hòa;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV, Một cửa;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-16T17:18:09+0700

		2023-06-19T07:37:34+0700

		2023-06-19T07:37:42+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T07:38:00+0700